
UCHWAŁA NR LV/477/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr 
XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz 
zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 48, poz. 
1027; z 2010 r. Nr 77, poz.1468) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIII/445/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
7 czerwca 2010 r. w sprawie zgody na zbycie nieruchomości.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: A70371D7-0C00-4926-9A15-1F3710373108. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 7 czerwca 2010 roku Rada Miejska w Drawsku Pomorskim wyraziła zgodę na
sprzedaż działki nr 161/81 o pow. 0,7349 ha położoną w obrębie Gudowo gmina Drawsko
Pomorskie za kwotę nie niższą niż 350.000,00zł. Powyższa działka przeznaczona na usługi
turystyczne nie została sprzedana.

Rzeczoznawca majątkowy wycenił w czerwcu br. wartość nieruchomości na kwotę
165.353,00 zł. Wobecpowyższego ww. uchwała winna być uchylona.

Id: A70371D7-0C00-4926-9A15-1F3710373108. Podpisany Strona 1




